EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

MODALIDADE Pregão N.º 51/2020

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 51/2020 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Registro de preços para contratação de

empresa para fornecimento de peças e serviços de manutenção mecânica dos veículos de

pequeno porte da frota rodoviária municipal, em favor de:

A. R. R. Auto Elétrica Ltda

Lote Item Produto/Serviço Desconto ofertado Preço total

1 1 Mão de obra mecânica 7,30% 5.562,00

1 2 Peças para manutenção mecânica 7,30% 8.343,00

3 1 Mão de obra mecânica 7,30% 7.416,00

3 2 Peças para manutenção mecânica 7,30% 11.124,00

5 1 Mão de obra mecânica 7,10% 5.574,00

5 2 Peças para manutenção mecânica 7,10% 8.361,00

7 1 Mão de obra mecânica 7,30% 7.416,00

7 2 Peças para manutenção mecânica 7,30% 11.124,00

9 1 Mão de obra mecânica 7,30% 7.416,00

9 2 Peças para manutenção mecânica 7,30% 11.124,00

11 1 Mão de obra mecânica 7,30% 5.562,00

11 2 Peças para manutenção mecânica 7,30% 8.343,00

13 1 Mão de obra mecânica 7,30% 5.562,00

13 2 Peças para manutenção mecânica 7,30% 8.343,00

15 1 Mão de obra mecânica 7,30% 5.562,00

15 2 Peças para manutenção mecânica 7,30% 8.343,00

17 1 Mão de obra mecânica 7,30% 5.562,00

17 2 Peças para manutenção mecânica 7,30% 8.343,00

19 1 Mão de obra mecânica 7,30% 7.416,00

19 2 Peças para manutenção mecânica 7,30% 11.124,00

21 1 Mão de obra mecânica 7,30% 7.416,00

21 2 Peças para manutenção mecânica 7,30% 11.124,00

TOTAL 176.160,00

Genir Feles Dutra 92977472991

Lote Item Produto/Serviço Desconto ofertado Preço total

2 1 Mão de obra mecânica 7,20% 5.568,00

2 2 Peças para manutenção mecânica 7,20% 8.352,00

4 1 Mão de obra mecânica 7,20% 5.568,00

4 2 Peças para manutenção mecânica 7,20% 8.352,00

6 1 Mão de obra mecânica 7,20% 7.424,00

6 2 Peças para manutenção mecânica 7,20% 11.136,00

8 1 Mão de obra mecânica 7,40% 7.408,00

8 2 Peças para manutenção mecânica 7,40% 11.112,00

10 1 Mão de obra mecânica 7,40% 5.556,00

10 2 Peças para manutenção mecânica 7,40% 8.334,00

12 1 Mão de obra mecânica 7,20% 5.568,00

12 2 Peças para manutenção mecânica 7,20% 8.352,00

14 1 Mão de obra mecânica 7,40% 5.556,00

14 2 Peças para manutenção mecânica 7,40% 8.334,00

16 1 Mão de obra mecânica 7,20% 11.136,00

16 2 Peças para manutenção mecânica 7,20% 16.704,00

18 1 Mão de obra mecânica 7,40% 7.408,00

18 2 Peças para manutenção mecânica 7,40% 11.112,00

20 1 Mão de obra mecânica 7,40% 7.408,00

20 2 Peças para manutenção mecânica 7,40% 11.112,00

22 1 Mão de obra mecânica 7,40% 5.556,00

22 2 Peças para manutenção mecânica 7,40% 8.334,00

TOTAL 185.390,00

 no valor total de R$ 361.550,00 (Trezentos e Sessenta e Um Mil, Quinhentos e Cinqüenta

Reais).

Indianópolis, Paraná, em 18 de novembro de 2020

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal